
Žijte chytře

Jednodušší ovládání už nikde nenajdete. Chytré 
tlačítko Foxy je univerzální řešení, kterým 
můžete ovládat nebo varovat vámi vybraný 
objekt v reálném čase. Může fungovat jako 
tísňová signalizace v pečovatelských domech, 
nemocnicích či dalších institucích. Spolehlivě 
funguje i jako zvonek u branky na zahradě. 
Chytré tlačítko Foxy můžete nosit stále u sebe. 
Není totiž větší než balíček žvýkaček. 

Ovládejte cokoliv
z pohodlí domova

SOS

Síť
Sigfox (868 MHz)

Funkce
SOS tlačítko

Varování

Hlášení
Stav baterie

Zaslání notifikace
(SMS/e-mail/push 

na mobil)

Kliknutí na tlačítko

Zobrazení dat

Přenos dat

Sifgfox Cloud

Export z API

ZooControl s.r.o., Planá 67, 370 01  Planá    podpora@zooco.io               +420 387 685 196              www.zooco.io



Síť Typ sítě Sigfox

Frekvence 868 MHz

Pokrytí RCZ1 (zejm. Evropa)

Dosah signálu
ve volné krajině 50 km,

v městské zástavbě 3-5 km

Uplink mód 12 bajtů / 50 zprávy denně

Downlink mód 12 bajtů / 1 zpráva denně

Certifikace
Sigfox Class 1,  End Product Certificate 

P_00B1_992E_01, CE,

Napájení Baterie integrovaná, nevyměnitelná baterie

Průměrná životnost baterie
10 let (minimálně 4 000 zpráv z čidla),

dle počtu kliků

Instalace
a použití

Mechanické upevnění není nutné

Zobrazení dat webová aplikace ZOOCO

Další údaje Pracovní teplota -39 až +40°C

Obsah balení 1 x chytré tlačítko Foxy, integrovaná baterie,
1x aktivační manuál

Rozměry 65 x 29 x 10 mm

Váha 17 g

Stupeň krytí IP67

Upevnění není nutné

Pracovní poloha
čidlo pracuje v jakékoliv poloze, můžete je mít 

stále při sobě

Žijte chytře



29 mm

65  mm

Žijte chytře

ZooControl s.r.o., Planá 67, 370 01  Planá    podpora@zooco.io               +420 387 685 196              www.zooco.io



Zvonek na zahraduSOS tlačítkoPečovatelský dům

Příklady použití

Webová aplikace

• Přehledná administrace všech čidel 

ZOOCO

• Nastavení pravidel zasílání upozornění 

na e-mail a telefon

• Úprava dle požadavků zákazníka

• Sdílení čidel s jiným uživatelem

Žijte chytře

ZooControl s.r.o., Planá 67, 370 01  Planá    podpora@zooco.io               +420 387 685 196              www.zooco.io


